- 1 -

宿泊税条例審査特別委員会会議録

開催年月日 令和６年 12月３日（火） 場 所 議会委員会室１

案   件 正副委員長の互選等について

出 席 委 員 後藤委員長、大西副委員長、天日委員、佐藤委員、家入委員、松下委員

欠 席 委 員  ― 事 務 局 今井事務局長、大津、向山

オブザーバー 渋谷議長、今副議長 傍 聴 者  ―

説 明 員  ―

開 会 時 刻  13時 36分 実会議時間   00時間 11分

  休 憩 時 間   00時間 00分

閉 会 時 刻  13時 47分 延会議時間   00時間 11分

次 回 日 程 令和６年 12月 16日（月） 午後１時 30分 議会委員会室１

要 点 記 録

＜概 要＞

○正副委員長の互選結果について

 天日臨時委員長の議事進行により下記のとおり正副委員長を互選し

た。

・委 員 長 後藤英知夫委員

・副委員長 大西三奈子委員

○要求資料について

 担当部局に下記資料の提出を求めることを確認する。

 ・宿泊税導入の概要について

 ・宿泊税条例（案）の概要について

 ・北海道宿泊税条例（案）

〇次回委員会

 12月16日（月）午後１時30分を予定し、説明員に出席を求めることを

確認する。

以上、委員会会議録について富良野市議会委員会条例第27条の

規定により、ここに署名する。

         委員長  後 藤 英知夫